
 Domenii 
 
    Peste congelat (CPV: 15221000) 
 
   Detalii 
Organizator:  Scoala de Agenti de Politie "Vasile Lascar" Campina 
Localizare:  Romania (Prahova) 
Sursa:  S.E.A.P. 
Data atribuire:  11-11-2014 
Data aparitiei:  21-01-2015 
   Anuntul de Participare Asociat 
 
    cerere de oferta - Contract de furnizare peste si conserve peste 
 
   
Anunt de atribuire numarul 185208/20.01.2015 
 
 
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
 
Scoala de Agenti de Politie "Vasile Lascar" Campina 
Adresa: B-dul Carol I, nr. 145 , Localitatea: Campina , Cod postal: 105600 , 
Prahova , Romania , Email: achizitiicampina@gmail.com , Tel.: +40 
244336251 , Fax: +40 244337121 
 
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
 
II.1) Denumire contract contract de furnizare peste si conserve peste 
II.2) Obiectul contractului Lotul 1 - macrou = 3.939kg; Lotul 2 - cod = 
3.934kg; lotul 3 - merluciu = 3.934kg; lotul 4 - conserve de peste, macrou in 
ulei = 2.152kg; lotul 5 - conserve de peste, macrou in sos tomat = 2.153kg. 
II.3) Tip contract Furnizare 
II.4) CPV 15221000-3 - Peste congelat (Rev.2) 
II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut 
II.6) Invitatie de participare 367189/11.11.2014 09:40 
 
Sectiunea III: ATRIBUIRE 
 
III.1) Numar de oferte primite 3 
Valoare estimata totala 182,645 RON 



III.2) Lista contracte 
Contract Valoare 
31662 / 16.12.2014 103,093.56 RON 
Castigator CUI Adresa 
GEOCOR TRADE IMP-EXP S.R.L. 14255365 Sola 123, parcela 1113/11/2, 
lotul 2, hala birou 2, Constanta, 900455, Constanta 
31663 / 16.12.2014 77,499.8 RON 
Castigator CUI Adresa 
COMPANY 94 PIRNAU SRL RO 6922360 Str.Luceafarului, Nr. FN, Baicoi, 
105200, Prahova 
Total (fara TVA): 180,593.36 RON 
 


